
1 

 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» 

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 30.08.2019 г.   №   382 

 

«О решении Педагогического совета» 

 

В целях реализации решений Педагогического совета (протокол №1 от 

13.09.2019г.) 

 

Приказываю: 

4. Утвердить состав педагогических объединений и экспертной и творческих групп. 

4.1. Педагогические объединения: 

4.1.1. «Внедрение программы по духовно – нравственному воспитанию 

дошкольников «Социокультурные истоки» 

 Полякова Светлана Викторовна, … 

 

4.2.2. Реализация вобразовательном процессе здоровьесберегающего проекта 

Полякова Светлана Викторовна,… 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                О.В. Курбачева 

 

 


